伊通技外第 17014 （1/1）

お客様各位

2017 年 7月

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル
関西支店 技術部

光成端箱の販売終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

2016 年 4 月に株式会社フジクラと三菱電線工業株式会社の産業用電線部門を、株式会社フジクラ・

ダイヤケーブルに統合いたしました。これに伴って品種の整理統合を行っており、この度、旧三菱電線

工業製光成端箱の製造を中止にすることと致しましたので、ご案内を申し上げます。

本件につきましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1.製造中止品

仕様書

仕様書番号 FSW から始まるすべての光成端箱製品と部品

品名

壁掛型成端箱：TPSIIW012Y2 など

自立型成端箱：TPSIIS200T2S-MBF など

19 インチラック成端箱：TPSOIE048T2S-2BX-NS など

2.製造中止時期

2018 年 1 月末 （ラストオーダー 2017 年 12 月末）

ご不明点並びに代替え品に関しては、担当営業までお問い合わせをお願いいたします。

なお、一部製品におきましては、代替え製品をご提案できないことがありますので、予めご了解をお願

いいたします。

お客様各位におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなり大変心苦しい限りですが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以上